valores estão abaixo do limite de 20% (vinte) previstos no§ 
1° do referido artigo, bem como em consonância ao que 
prevê o Art. 23, inciso II, alínea ̀ `a´´ da Lei Federal 8.666/93, 
com as atualizações promovidas pelo Decreto nº 9.412/18. 

VALOR GLOBAL R$ 4.740,00 (Quatro mil setecentos e quarenta reais). 

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
CNPJ: 18.661.189/0001-29 

cimurcba@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 024/2022. 

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO 018-2022. 

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS 
CONTAS. CNPJ: 18.661.189/0001-29. 

CONTRATADO: RODRIGO SAVIO DE OLIVEIRA SOUZA LTDA; CNPJ: 
05.775.877/0001-78. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.740,00 (Quatro mil setecentos e quarenta reais). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Órgão: 1 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das Contas; 
 Unidade orçamentaria: 00.1 – Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das 

Contas; 
 Projeto Atividade: 2.004 – Manutenção do Contrato da SEINFRA; 
 Elemento de Despesa: